АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2023

  № 66
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 02.09.2022 № 138
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 02.09.2022 № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» изменение, изложив пункт 2.6 в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней со дня поступления в Уполномоченный орган заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы поселения

 А.С. Антонов

Симакина В.А.

21716